
UCHWAŁA NR LIII/359/2018

             RADY GMINY BARCIANY

   z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze z dnia 1 października
2018 r. Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) - Rada Gminy
Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko
-  Mazurskiego  z  dnia  1  października  2018  r.  w  sprawie  stwierdzenia  w  części
nieważności  uchwały  Nr  L/343/2018  z  dnia  30  sierpnia  2018  r.  w  sprawie
wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach
publicznych na terenie Gminy Barciany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                          Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


